
各 位

関西フォーム印刷工業会

会 長 溝口 剛司

新年互礼会 新年講演会のご案内

平素は関西フォーム印刷工業会の事業運営につきまして、格別のご支援ご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。

今回の講演会は、世界を舞台に活躍された元マラソンランナーで、現在はジョグ＆

ウォークアドバイザーとして活躍されている山本佳子様をお招きしております。

1990年バリマラソン優勝、1992年ボストンマラソン２位、1993年アムステルダムマラソ

ン優勝と多くの実績と苦難を乗り越えてこられた一流アスリートだからこその本物の言葉

は、聴講者の心にダイレクトに届きます。

一歩一歩の積み重ねという意味では、会社でも役に立つヒントがたくさんある講演です。

ぜひ、会社のお仲間や部下の方々にもお声がけいただき、多数のご出席を賜りますようお

願い申し上げます。

記

日 時

会 場

募 集

参加費

講演テーマ

平成30年１月18日（木） 午後４時30分～午後６時

セントレジスホテル大阪 11Ｆファウンダースイート

住所 大阪市中央区本町3-6-12 ＴＥＬ 06-6258-3333

100名 （先着順になりますのでお早めにＦＡＸにてお申し込みください）

無料

健康と安全は日々のウォーミングアップから

～仕事につなげる７ＵＰ健康法～

講師 山本 佳子 氏

（元マラソンランナー）

（ジョグ＆ウォークアドバイザー）

交通のご案内

■地下鉄御堂筋線

「本町駅」下車７番出口すぐ



聴講№があることを確認の上、当日ご登録FAXをご持参ください

宛先：関西フォーム印刷工業会 事務局 行 FAX 06-6941-0781

新年互礼会 新年講演会

「健康と安全は日々のウォーミングアップから

～仕事につなげる７ＵＰ健康法～」 山本 佳子 氏

［開催日時］ 平成30年１月18日（木）午後４時30分～午後６時

［会 場］ セントレジスホテル大阪 11Ｆファウンダースイート

参 加 申 込 用 紙

聴講№

社 名

部 署 名

氏 名

所属団体名

住 所

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

メ ー ル

様

□ 関西フォーム印刷工業会 □ 関西以外のフォーム工業会会員

□ 関西フォーム印刷工業会以外の印刷関連業界企業 □ 一 般

〒

※必ずご記入ください

（お願い）

１．１枚につき１名様でお申込みください。複数ご参加の場合はコピーしてお申込みください。

２．キャンセルの場合は必ずご連絡ください。

３．送付いただきました申込書に「聴講№」を記入しご登録ＦＡＸを返信致しますので当日必ず

ご持参ください。

申込みＦＡＸから一週間以上ご登録ＦＡＸが届かない場合はご連絡ください。

４．定員に達しご参加いただけない場合は必ず事務局よりご連絡いたします。

関西フォーム印刷工業会事務局

ＴＥＬ 090-1597-6810

［申込締切］ 平成30年１月11日（木）

（午後４時00分より受付を開始いたします）


